
RESULTATS ABSOLUTS                                 Cursa De Fons de Sant Lluis

Cursa De Fons de Sant Lluis
Cursa Popular

sábado, 10 de noviembre de 2012

A.Pallicer CCE Sant Lluis

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

128 Andres Pulido Pons 1982 Intersport Menorca Atletisme1 0:35:25 3:33M301-

127 Nacho Alles Pons 1990 Intersport Menorca Atletisme2 0:36:23 3:38M302-

133 Victor Sabater Gayon 1988 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:36:26 3:39M303-

7 Daniel Estévez Vázquez 1989  4 0:36:30 3:39M304-

123 Pedro Pallicer Rotger 1974 Intersport Menorca Atletisme5 0:36:41 3:40M351-

125 Ruben Bobillo Fernandez 1986 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 0:37:19 3:44M305-

18 Marc Rochelt Roig 1994 Interesport Menorca Atletism7 0:37:38 3:46M101-

24 Pablo Sánchez Taladrid 1984  8 0:37:52 3:47M306-

129 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis9 0:38:05 3:49M352-

126 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 0:38:39 3:52M401-

64 Ismael Rotger Melia 1973  11 0:38:50 3:53M353-

31 Sergi Reurer Olives 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis12 0:39:09 3:55M051-

130 Chema Rodriguez Mejias 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis13 0:39:17 3:56M354-

144 Sito Mora Contreras 1977 Intersport Menorca Atletisme14 0:39:30 3:57M355-

104 Benet Carreras Pons 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis15 0:40:16 4:02M451-

114 Daniel Portella Coll 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis16 0:40:23 4:02M402-

107 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis17 0:40:49 4:05M551-

140 Jose Manuel Galvez Curiel 1979 Ninguno18 0:40:50 4:05M307-

1 Alexis Solar Ramos 1975 El Paladar19 0:40:56 4:06M356-

22 Nil Torras Cubas 1997 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis20 0:41:06 4:07M052-

112 Miquel Pons Pons 1963 Ferreries21 0:41:17 4:08M452-

41 Manolo Muñoz Corrales 1963 Intersport Menorca Atletisme22 0:41:23 4:08M453-

136 Diego Torrente Menarguez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis23 0:41:36 4:10M403-

146 Joan Grimalt Pinyol 1969  24 0:41:52 4:11M404-

4 Carlos Roca Muñoz 1972  25 0:41:55 4:12M405-

44 Joan Fortuny Mercadal 1978  26 0:41:57 4:12M308-

116 Biel De La Fuente Mercadal 1968 Ben Locus27 0:42:03 4:12M406-

52 Juan Marques Coll 1971  28 0:42:08 4:13M407-

142 Gaspar Bisbal Pons 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis29 0:42:47 4:17M102-

37 Antonio Jose Pons  1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis30 0:42:47 4:17M408-

105 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis31 0:42:48 4:17M501-

55 Enrique Pons Florit 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis32 0:42:49 4:17M409-

36 Miquel Àngel Rullán Valls 1982 Resmarc Trail Team33 0:42:53 4:17M309-

110 Marina Bagur Olives 1996 C.A Benacantil Puerto De Ali34 0:42:55 4:18F F101-

115 Ángel Vergara Moya 1964 Intersport Menorca Atletisme35 0:43:05 4:19M454-

47 Tina Ameller Carreras 1972 Intersport Menorca36 0:43:09 4:19F F401-

2 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme37 0:43:24 4:20M053-

139 Tolo Camps Truyol 1974 Ben Locus38 0:43:25 4:21M357-

122 Pere Soler Gigo 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis39 0:43:26 4:21M4010-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

25 Patricio Reynes Calvache 1969  40 0:43:30 4:21M4011-

109 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme41 0:43:35 4:22M455-

75 Sara Herraiz Ramos 1992  42 0:43:46 4:23F F301-

101 Lluis  Cervera Pons 1968  43 0:43:47 4:23M4012-

111 Miguel Olives Capo 1966 Independiente44 0:44:02 4:24M456-

63 Martí Seguí Andreu 1996 Cap45 0:44:35 4:28M103-

34 Marc Ferrer Preto 1998  46 0:44:36 4:28M054-

118 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis47 0:44:47 4:29M3010-

26 Pepe Moreno Mercadal 1974 El Paladar48 0:45:03 4:30M358-

72 Manel Estrada Ligero 1993  49 0:45:09 4:31M104-

103 Toni Riera Torrent 1965 A.C. Menorca50 0:45:14 4:31M457-

56 Evaristo Florit Vilanova 1971  51 0:45:23 4:32M4013-

62 Antonio Llabres Fullana 1953 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis52 0:45:41 4:34M552-

14 Jorge Díaz Pérez 1983  53 0:46:23 4:38M3011-

65 Rafel Vidal Tortosa 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr54 0:46:27 4:39M4014-

66 Mario Riudavets Bustamante 1967  55 0:46:31 4:39M458-

124 Antonio Segui Mus 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis56 0:46:52 4:41M502-

51 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Ben Locus57 0:46:57 4:42F F351-

39 Juan Pons Olives 1964  58 0:47:02 4:42M459-

38 Dani Tuduri Villalonga 1981  59 0:47:11 4:43M3012-

46 Mari Benejam Capella 1970  60 0:47:25 4:45F F402-

43 Carolina Zamora Fuentes 1977 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis61 0:47:39 4:46F F302-

57 Juan MIguel  Bagur Gomila 1977  62 0:48:00 4:48M359-

69 Jose Antonio Pons Sans 1969  63 0:48:03 4:48M4015-

15 Josep Olives Carreras 1999 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis64 0:48:03 4:48M055-

45 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus65 0:48:05 4:49F F303-

74 Alejo Sintes  1975  66 0:48:09 4:49M3510-

132 Ciceró Pascual Cardona 1983  67 0:48:15 4:50M3013-

119 Antoni Riera Pons 1995 C.Natació Maó68 0:48:17 4:50M105-

42 Carolina Rosalia Perez Lorenzo 1979 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis69 0:48:29 4:51F F304-

33 Xavier Preto Pons 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis70 0:48:38 4:52M056-

145 Sara Pons Pons 1997 Intersport Menorca Atletisme71 0:49:17 4:56F F051-

137 Borja Moll Bosch 1964  72 0:49:20 4:56M4510-

134 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme73 0:49:25 4:57M3014-

68 Jaume Pons Serrano 1988  74 0:49:28 4:57M3015-

141 Teresa Álvarez Fernandez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis75 0:49:43 4:58F F403-

138 José Maria Segui Pons 1946 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis76 0:49:47 4:59M651-

77 Jordi Gomila Sanchez 1991  77 0:49:49 4:59M3016-

50 Ricard Arguimbau Pastor 1959  78 0:50:11 5:01M3017-

60 Amalia Pelegri Quevedo 196279 0:50:12 5:01F F404-

121 Fernando Florit Florit 1956 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis80 0:50:25 5:03M553-

106 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme81 0:50:28 5:03F F305-

53 Jeronimo  Dominguez Bastida 1966  82 0:51:18 5:08M4511-

61 Felipe Fanals Cardona 1980  83 0:51:18 5:08M3018-

35 Laura Melsion Tuduri 1982 Lô Esport Triatló84 0:51:18 5:08F F306-

70 Xiscu Carreras Asensio 1986 No Soy De Ningún Club85 0:51:33 5:09M3019-

19 Maria Arguimbau Anglada 1995 Intersport Menorca Atletisme86 0:51:39 5:10F F102-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

108 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis87 0:51:58 5:12F F451-

9 Eladio Sintes Carreras 1981 Runner Amateur Independen88 0:52:02 5:12M3020-

143 Vicente Lopez Medina 1944 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis89 0:54:10 5:25M652-

54 Vicente Torres Alzina 1960 Independiente90 0:55:30 5:33M503-

73 Francisco Arguimbau Pons 1962  91 0:56:41 5:40M4512-

59 Felipe Ramon Tellez Corimanya 1961  92 0:56:50 5:41M504-

23 Oscar Gomila Llabres 1983 Ara Hi Som93 0:57:07 5:43M3021-

21 Moisés Bagur Vinent 1981 Ara Hi Som94 0:57:07 5:43M3022-

102 Montse Mercadal Ameller 1973  95 0:57:51 5:47F F352-

13 Joana Maria Riera Darder 1980  96 0:58:03 5:48F F307-

27 Pili Olives Rotger 1965  97 0:58:05 5:48F F452-

3 Carlos Benejam Pons 1962  98 0:58:05 5:48M505-

17 Lucién Paul Florit 1973 Lô Esport99 0:58:28 5:51F F353-

58 Ester Marta BAgur Gomila 1975  100 1:00:44 6:04F F354-

71 Jose Antonio Carreras Asensio 1984  101 1:01:58 6:12M3023-

16 Laura Juanico Molina 1988  102 1:03:24 6:20F F308-

76 Rafa Rodriguez Mir 1998  103 1:07:47 6:47M057-

8 Desirée Riera Pons 1991 Intersport Menorca Atletisme104 1:07:54 6:47F F309-

113 Julio Pique Coll 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis105 1:21:23 8:08M554-

Página 3 de 3

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



RESULTATS CATEGORIES                               Cursa De Fons de Sant Lluis

Cursa De Fons de Sant Lluis
Cursa Popular

sábado, 10 de noviembre de 2012

A.Pallicer CCE Sant Lluis

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

145 Sara Pons Pons 1997 Intersport Menorca Atletisme1 0:49:17 4:56F051- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

110 Marina Bagur Olives 1996 C.A Benacantil Puerto De Ali1 0:42:55 4:18F101- -

19 Maria Arguimbau Anglada 1995 Intersport Menorca Atletisme2 0:51:39 5:10F102- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

75 Sara Herraiz Ramos 1992  1 0:43:46 4:23F301- -

43 Carolina Zamora Fuentes 1977 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:47:39 4:46F302- -

45 Sus Bosch Pons 1977 Ben Locus3 0:48:05 4:49F303- -

42 Carolina Rosalia Perez Lorenzo 1979 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis4 0:48:29 4:51F304- -

106 Tonia Pons Coll 1992 Xtrem Menorca Atletisme5 0:50:28 5:03F305- -

35 Laura Melsion Tuduri 1982 Lô Esport Triatló6 0:51:18 5:08F306- -

13 Joana Maria Riera Darder 1980  7 0:58:03 5:48F307- -

16 Laura Juanico Molina 1988  8 1:03:24 6:20F308- -

8 Desirée Riera Pons 1991 Intersport Menorca Atletisme9 1:07:54 6:47F309- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

51 Ana Belen Ameller Carreras 1973 Ben Locus1 0:46:57 4:42F351- -

102 Montse Mercadal Ameller 1973  2 0:57:51 5:47F352- -

17 Lucién Paul Florit 1973 Lô Esport3 0:58:28 5:51F353- -

58 Ester Marta BAgur Gomila 1975  4 1:00:44 6:04F354- -

Página 1 de 5

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

47 Tina Ameller Carreras 1972 Intersport Menorca1 0:43:09 4:19F401- -

46 Mari Benejam Capella 1970  2 0:47:25 4:45F402- -

141 Teresa Álvarez Fernandez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:49:43 4:58F403- -

60 Amalia Pelegri Quevedo 19624 0:50:12 5:01F404- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

108 Maria del Pilar Olmo Vaamonde 1953 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:51:58 5:12F451- -

27 Pili Olives Rotger 1965  2 0:58:05 5:48F452- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

31 Sergi Reurer Olives 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:39:09 3:55M051- -

22 Nil Torras Cubas 1997 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:41:06 4:07M052- -

2 Andreu De La Fuente Taltavull 1998 Xtrem Menorca Atletisme3 0:43:24 4:20M053- -

34 Marc Ferrer Preto 1998  4 0:44:36 4:28M054- -

15 Josep Olives Carreras 1999 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:48:03 4:48M055- -

33 Xavier Preto Pons 1998 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis6 0:48:38 4:52M056- -

76 Rafa Rodriguez Mir 1998  7 1:07:47 6:47M057- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

18 Marc Rochelt Roig 1994 Interesport Menorca Atletism1 0:37:38 3:46M101- -

142 Gaspar Bisbal Pons 1994 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:42:47 4:17M102- -

63 Martí Seguí Andreu 1996 Cap3 0:44:35 4:28M103- -

72 Manel Estrada Ligero 1993  4 0:45:09 4:31M104- -

119 Antoni Riera Pons 1995 C.Natació Maó5 0:48:17 4:50M105- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

128 Andres Pulido Pons 1982 Intersport Menorca Atletisme1 0:35:25 3:33M301- -

127 Nacho Alles Pons 1990 Intersport Menorca Atletisme2 0:36:23 3:38M302- -

133 Victor Sabater Gayon 1988 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:36:26 3:39M303- -

7 Daniel Estévez Vázquez 1989  4 0:36:30 3:39M304- -

125 Ruben Bobillo Fernandez 1986 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:37:19 3:44M305- -

24 Pablo Sánchez Taladrid 1984  6 0:37:52 3:47M306- -

140 Jose Manuel Galvez Curiel 1979 Ninguno7 0:40:50 4:05M307- -

44 Joan Fortuny Mercadal 1978  8 0:41:57 4:12M308- -

36 Miquel Àngel Rullán Valls 1982 Resmarc Trail Team9 0:42:53 4:17M309- -

118 Alfonso Piqué Marqués 1989 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 0:44:47 4:29M3010- -

14 Jorge Díaz Pérez 1983  11 0:46:23 4:38M3011- -

38 Dani Tuduri Villalonga 1981  12 0:47:11 4:43M3012- -

132 Ciceró Pascual Cardona 1983  13 0:48:15 4:50M3013- -

134 Isaac Orfila Triay 1990 Xtrem Menorca Atletisme14 0:49:25 4:57M3014- -

68 Jaume Pons Serrano 1988  15 0:49:28 4:57M3015- -

77 Jordi Gomila Sanchez 1991  16 0:49:49 4:59M3016- -

50 Ricard Arguimbau Pastor 1959  17 0:50:11 5:01M3017- -

61 Felipe Fanals Cardona 1980  18 0:51:18 5:08M3018- -

70 Xiscu Carreras Asensio 1986 No Soy De Ningún Club19 0:51:33 5:09M3019- -

9 Eladio Sintes Carreras 1981 Runner Amateur Independen20 0:52:02 5:12M3020- -

23 Oscar Gomila Llabres 1983 Ara Hi Som21 0:57:07 5:43M3021- -

21 Moisés Bagur Vinent 1981 Ara Hi Som22 0:57:07 5:43M3022- -

71 Jose Antonio Carreras Asensio 1984  23 1:01:58 6:12M3023- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

123 Pedro Pallicer Rotger 1974 Intersport Menorca Atletisme1 0:36:41 3:40M351- -

129 Antonio Jose Galvez Pilar 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:38:05 3:49M352- -

64 Ismael Rotger Melia 1973  3 0:38:50 3:53M353- -

130 Chema Rodriguez Mejias 1973 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis4 0:39:17 3:56M354- -

144 Sito Mora Contreras 1977 Intersport Menorca Atletisme5 0:39:30 3:57M355- -

1 Alexis Solar Ramos 1975 El Paladar6 0:40:56 4:06M356- -

139 Tolo Camps Truyol 1974 Ben Locus7 0:43:25 4:21M357- -

26 Pepe Moreno Mercadal 1974 El Paladar8 0:45:03 4:30M358- -

57 Juan MIguel  Bagur Gomila 1977  9 0:48:00 4:48M359- -

74 Alejo Sintes  1975  10 0:48:09 4:49M3510- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

126 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:38:39 3:52M401- -

114 Daniel Portella Coll 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:40:23 4:02M402- -

136 Diego Torrente Menarguez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:41:36 4:10M403- -

146 Joan Grimalt Pinyol 1969  4 0:41:52 4:11M404- -

4 Carlos Roca Muñoz 1972  5 0:41:55 4:12M405- -

116 Biel De La Fuente Mercadal 1968 Ben Locus6 0:42:03 4:12M406- -

52 Juan Marques Coll 1971  7 0:42:08 4:13M407- -

37 Antonio Jose Pons  1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis8 0:42:47 4:17M408- -

55 Enrique Pons Florit 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis9 0:42:49 4:17M409- -

122 Pere Soler Gigo 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis10 0:43:26 4:21M4010- -

25 Patricio Reynes Calvache 1969  11 0:43:30 4:21M4011- -

101 Lluis  Cervera Pons 1968  12 0:43:47 4:23M4012- -

56 Evaristo Florit Vilanova 1971  13 0:45:23 4:32M4013- -

65 Rafel Vidal Tortosa 1968 Ses Bales Perdudes D'Es Gr14 0:46:27 4:39M4014- -

69 Jose Antonio Pons Sans 1969  15 0:48:03 4:48M4015- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

104 Benet Carreras Pons 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:40:16 4:02M451- -

112 Miquel Pons Pons 1963 Ferreries2 0:41:17 4:08M452- -

41 Manolo Muñoz Corrales 1963 Intersport Menorca Atletisme3 0:41:23 4:08M453- -

115 Ángel Vergara Moya 1964 Intersport Menorca Atletisme4 0:43:05 4:19M454- -

109 Juan Carlos Bagur Salord 1962 Xtrem Menorca Atletisme5 0:43:35 4:22M455- -

111 Miguel Olives Capo 1966 Independiente6 0:44:02 4:24M456- -

103 Toni Riera Torrent 1965 A.C. Menorca7 0:45:14 4:31M457- -

66 Mario Riudavets Bustamante 1967  8 0:46:31 4:39M458- -

39 Juan Pons Olives 1964  9 0:47:02 4:42M459- -

137 Borja Moll Bosch 1964  10 0:49:20 4:56M4510- -

53 Jeronimo  Dominguez Bastida 1966  11 0:51:18 5:08M4511- -

73 Francisco Arguimbau Pons 1962  12 0:56:41 5:40M4512- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

105 Gabriel Carreras Olives 1961 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:42:48 4:17M501- -

124 Antonio Segui Mus 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:46:52 4:41M502- -

54 Vicente Torres Alzina 1960 Independiente3 0:55:30 5:33M503- -

59 Felipe Ramon Tellez Corimanya 1961  4 0:56:50 5:41M504- -

3 Carlos Benejam Pons 1962  5 0:58:05 5:48M505- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

107 Pedro Goñalons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:40:49 4:05M551- -

62 Antonio Llabres Fullana 1953 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:45:41 4:34M552- -

121 Fernando Florit Florit 1956 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:50:25 5:03M553- -

113 Julio Pique Coll 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis4 1:21:23 8:08M554- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

138 José Maria Segui Pons 1946 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:49:47 4:59M651- -

143 Vicente Lopez Medina 1944 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:54:10 5:25M652- -
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